
Sammanfattning från föräldramötet 6/2-20 
 

Från hösten 2019:  

 

Har fungerat bra med matcher behöver styra upp med bilar till framtida matcher, 

bestämma vilka som åker i vilken bil för att enkelt veta att alla får plats i de bilar vi har.  

• Alltid ha fyra bilar med killarna i och vi bestämmer innan vem som åker i vilken bil 

i körschemat. Om flera föräldrar vill åka med får de samåka.  

 

Inför våren 2020:  

 

Matcher - de spelare som ska spela blir kallade till match, man får meddelande via mejl 

om man blivit kallad i laget.se. Man måste då så snart som möjligt gå in och klicka i om 

man kan delta eller inte för möjligheten att någon annan kan ta den plasten på matchen.  

• sekretariat behövs det fler föräldrar till! En till utbildning i slutet av februari 

kommer att bokas in för de som inte gått. 

 

Bilar - gäller det som står ovan.  

Nytt körschema - maya gör nytt schema för våren, om någon förälder till kan hjälpa 

Maya vore det toppen! 

 

Cup 10/4-12/4 - vi anmäler två lag till cupen för att alla ska få spela.  

 

Transport: Kolla om det finns minibuss att hyra som vi kan åka dit och hem tillsammans.   

 

Kostnad: halva kostnaden står lagkassan för och halva får man stå för själv vilket är 450kr, 

samt behöver killarna en liten summa fickpengar ca 300kr. Så totalt blir kostanden 750kr 

per person.  

 

Föräldrar: Vi behöver minst två föräldrar som kan vara med under dagarna och stötta.  

 

Sovning: Vi kommer sova i skolsal där alla grabbar plus ledare sover (inga föräldrar).  

Vi ska ha ett möte med grabbarna innan cupen för att gå igenom vilka regler vi ska ha 

under cupen, hur vi ska behandla varandra och vad som gäller när vi åker.  

 

Försäljning - Vi bestämde att vi ska sälja new-body i vår, detta är superbra och lättsålda 

underkläder och sportkläder. Emma Jägenstedt har gjort en beställning på new-body 

kataloger så mer info kommer senare. Vi har ett mål på att varje kille ska försöka sälja 

minst 5 paket.  

 

Aktivitet - vi vill även få i en aktivitet med killarna och er föräldrar för att vi ska lära 

känna varandra bättre. Ett förslag är prison island och mat på Pitchers och att göra detta i 

mars. Helena och Camilla som är aktivitets ansvariga får gärna kolla på vad detta skulle 

kosta och när det skulle vara möjligt, prata med Nina om ni har några frågor.  

 



Är det några frågor eller funderingar får ni självklart höra av er till någon av oss ledare! 

Tack för en härlig höst tillsammans nu satsar vi på en ännu bättre vår!  

 

Mvh Mathilda, Nina och Amanda  
 


